リークレスカプラ
JWC/JWD
オートカプラ
JVA/JVB0100
注意事項・その他
位置決め
         ＋
クランプ

※ ロケートクランプ/パレットクランプと併用しない場合は、必要な接続設定寸法から、選定してください。
※ 油圧複動式パレットクランプ Model VTと併用する場合は 別途お問い合せください。
形式表示
1 1
JWC030 1 -  H -  CR
3
JWD030 1 -  H -  SB10 -  CR
1 デザインNo.
 1 ： 製品のバージョン情報です。
3 接続設定寸法
圧力源側 圧力保持側
+ 0.05
- 0.4
+ 0.05
- 0.4
+ 0.05
- 0.4
+ 0.05
- 0.4
+ 0.05
- 0.4
+ 0.05
- 0.4
+ 0.05
- 0.6
+ 0.05
- 0.6
+ 0.05
- 0.4
+ 0.05
- 0.4
形式
JWC0301-H-□
JWD0301-H-□-□
締付トルク(N･m)
40
ネジサイズ
M27×1.5
2 2
2 材質
 H ： ステンレス 、フッ素ゴム
4
4 グリス
-0.1
 無記号 ： NOKクリューバ製 NBU8EP（標準）
 CR ： THK製 AFF（クリーン環境用）
 FD ： NOKクリューバ製 NH1 64-422(食品機械用）
※1
仕様
使
用
圧
力
MPa
MPa
mm2
mm
DEG.
℃
圧力源側
圧力保持側
0.5 MPa時
0.2 MPa時
P MPa時
JWC0301
JWD0301

※ ロケートクランプ/パレットクランプと併用しない場合は、必要な接続設定寸法から、選定してください。
※ 油圧複動式パレットクランプ Model VTと併用する場合は 別途お問い合せください。
形式表示
1 1
JWC030 1 -  H -  CR
3
JWD030 1 -  H -  SB10 -  CR
1 デザインNo.
 1 ： 製品のバージョン情報です。
3 接続設定寸法
圧力源側 圧力保持側
+ 0.05
- 0.4
+ 0.05
- 0.4
+ 0.05
- 0.4
+ 0.05
- 0.4
+ 0.05
- 0.4
+ 0.05
- 0.4
+ 0.05
- 0.6
+ 0.05
- 0.6
+ 0.05
- 0.4
+ 0.05
- 0.4
形式
JWC0301-H-□
JWD0301-H-□-□
締付トルク(N･m)
40
ネジサイズ
M27×1.5
2 2
2 材質
 H ： ステンレス 、フッ素ゴム
4
4 グリス
-0.1
 無記号 ： NOKクリューバ製 NBU8EP（標準）
 CR ： THK製 AFF（クリーン環境用）
 FD ： NOKクリューバ製 NH1 64-422(食品機械用）
※1
仕様
使
用
圧
力
MPa
MPa
mm2
mm
DEG.
℃
圧力源側
圧力保持側
0.5 MPa時
0.2 MPa時
P MPa時
JWC0301
JWD0301

搬送製品
model  JWC/JWD
形式表示
仕様 外形寸法外形寸法 注意事項注意事項動作説明動作説明特長特長リークレスカプラ
(mm)
併用クランプ形式
SWTB / VSB ブロック使用時  BA
SWTJ / VSJ ブロック使用時  BB
 SWT0010 SWT0020 SWT0030 SWT0050
 - WVS0040 WVS0060 WVS0100
 - VS0020/VS0040 VS0060 VS0100
 9.5 11.5 13 15.5
 17 20 23.5 26
ロケートクランプ / パレットクランプ併用時 接続状態寸法表
エア供給 リークレスカプラ
ワーク
ロック
ロック
パレット
ハイパワーエアパレットクランプ
位置決め＆クランプ
繰り返し位置決め精度 3μm
パレット交換時間短縮
エア回路を自動接続
加圧分離で圧力保持
Model WVS
Model JWC/JWD
ハイパワーエアクランプ
衝撃の 2 サイズダウン
パレットの省スペース化、軽量化
Model WHE/WCE/SWE
導入事例：ロケートクランプ/パレットクランプと併用する場合
ロケートクランプ/パレットクランプ併用時接続状態寸法
注意事項
 ※1. 本図は SWT クランプの場合を示します。
VZ-VSC
レベル調整用カラー
JWC□-H-□
SWTB/VSB ブロック
SWT/WVS/VS/WVG クランプ※1
※1

搬送製品
model  JWC/JWD
形式表示
仕様 外形寸法外形寸法 注意事項注意事項動作説明動作説明特長特長リークレスカプラ
(mm)
併用クランプ形式
SWTB / VSB ブロック使用時  BA
SWTJ / VSJ ブロック使用時  BB
 SWT0010 SWT0020 SWT0030 SWT0050
 - WVS0040 WVS0060 WVS0100
 - VS0020/VS0040 VS0060 VS0100
 9.5 11.5 13 15.5
 17 20 23.5 26
ロケートクランプ / パレットクランプ併用時 接続状態寸法表
エア供給 リークレスカプラ
ワーク
ロック
ロック
パレット
ハイパワーエアパレットクランプ
位置決め＆クランプ
繰り返し位置決め精度 3μm
パレット交換時間短縮
エア回路を自動接続
加圧分離で圧力保持
Model WVS
Model JWC/JWD
ハイパワーエアクランプ
衝撃の 2 サイズダウン
パレットの省スペース化、軽量化
Model WHE/WCE/SWE
導入事例：ロケートクランプ/パレットクランプと併用する場合
ロケートクランプ/パレットクランプ併用時接続状態寸法
注意事項
 ※1. 本図は SWT クランプの場合を示します。
VZ-VSC
レベル調整用カラー
JWC□-H-□
SWTB/VSB ブロック
SWT/WVS/VS/WVG クランプ※1
※1